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امــروزراهبـرد

 موسوی در آذربایجان‌غربی تأکید کرد

سرمايه‌گذاری در مناطق کم‌برخوردار اولويت ماست

توسعه 
سرمایه‌گذاری 

شستا در 
مناطق محروم 
و کم‌برخوردار 

مورد تأکید 
ماست

گـزارش
تأمین‌اجتماعی  مدیرعامل سازمان 
در ادامه سفر به اســتان آذربایجان 
غربــی، پــس از بازدید از شــعبه و 
درمانگاه تأمین‌اجتماعی میاندوآب، در جلسه‌ای 
با نماینــده مردم میاندوآب در مجلس شــورای 
اســامی، ســرمایه‌گذاری شســتا در مناطــق 
کم‌برخوردار را اولویت راهبردی این سازمان اعلام 
و تأکید کرد: »ســرمایه و ذخایر شستا متعلق به 
اقشار تحت پوشش این سازمان است و فعالیت‌های 
ســرمایه‌گذاری و اقتصادی در این سازمان باید با 
رعایت اصل امانتداری؛ از حاشــیه سود مناسب و 

مطمئنی نیز برخوردار باشد.«
میرهاشم موســوی در ادامه این ســفر در دیدار 
مهدی عیســی‌زاده، عضو کمیســیون اجتماعی 
مجلس شــورای اســامی، اظهار داشت: »شهر 
میاندوآب و استان آذربایجان‌غربی، مهد پرورش 
شــهید باکری بزرگوار اســت. ما باید فداکاری، 
ایثار، بزرگ‌منشــی و مدیریت جهادی آن شهید 
والامقام را الگوی خود قــرار دهیم. ما اگر بتوانیم 
برای مردم این منطقه و اقشار محروم کشور کاری 
انجام دهیــم، آن را توفیقی برای خود می‌دانیم و 
باید خدا را شــاکر باشیم که توفیق خدمت به این 

مردم شریف را یافته‌ایم.«
مدیرعامل ســازمان تأمین‌اجتماعــی ادامه داد: 
»میانــدوآب همچون بســیاری از دیگر مناطق 
کم‌برخوردار کشور، استعداد و امکانات لازم برای 
توســعه را به بهترین نحو دارد و ظرفیت مطلوبی 
در این منطقــه وجود دارد؛ امــا کم‌برخورداری 

منطقه ناشــی از عدم توجه مسئولان و مدیریت 
ضعیف در گذشته بوده است. برای ارتقاء خدمات 
سازمان تأمین‌اجتماعی در این شهرستان، سازمان 
تأمین‌اجتماعی برنامه زمان‌بندی دقیقی را تنظیم 
خواهــد کــرد و در چارچوب ضوابــط و مقررات 
موجود، ما هرآنچه ممکن است را برای این منطقه 
انجام خواهیــم داد و به آنچه در این منطقه وعده 

داده شده، حتماً عمل خواهیم کرد.«
موسوی، سرمایه‌گذاری شستا در مناطق محروم 
را از اولویت‌های راهبردی سازمان تأمین‌اجتماعی 
عنــوان و تأکید کرد: »توســعه ســرمایه‌گذاری 
شســتا در مناطق محروم و کم‌برخــوردار مورد 
تأکید ماست. البته سرمایه شستا متعلق به اقشار 
تحت پوشــش ســازمان تأمین‌اجتماعی است و 
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری این شرکت، باید ضمن 
رعایت اصل امانتداری، از حاشــیه سود مناسب و 
مطمئنی نیز برخوردار باشد تا ارزش ذخایر سازمان 
که متعلق به یک یک بیمه‌شدگان و بازنشستگان 
است، به شکلی مناسب حفظ شده و افزایش یابد. 
برای این کار، باید ظرفیت‌های مناسب منطقه را 
برای سرمایه‌گذاری سودآور شناسایی کنیم. در 
سرمایه‌گذاری‌های جدید شستا، باید آینده‌نگری 
بلندمدت داشته باشیم و نیازهای آینده کشور را 

شناسایی کنیم.«
مدیرعامل ســازمان تأمین اجتماعی از زحمات و 
تلاش‌های همــکاران تأمین‌اجتماعی میاندوآب 
و فرماندار و مســئولان این شهرستان تشکر کرد 
و گفــت: »نماینده مردم میانــدوآب در مجلس 

شورای اسلامی، تلاش و پیگیری بسیار ارزشمند 
و قابل تقدیری در زمینه پیگیری مســائل مردم و 
ارتقاء خدمات تأمین‌اجتماعــی انجام می‌دهند. 
مهمترین هدف ما در ســازمان تأمین‌اجتماعی 
افزایش رضایتمندی بیمه‌شدگان، بازنشستگان 
و کارفرمایــان از خدمات این ســازمان اســت و 
امیدواریــم مردم شــریف میاندوآب و اســتان 
آذربایجان غربی از خدمات تأمین‌اجتماعی به نحو 
مطلوبی بهره‌مند شوند و توفیق جلب رضایت این 

مردم شریف و صبور را داشته باشیم.«

مهدی عیســی‌زاده، نماینده مردم میاندوآب در 
مجلس شورای اســامی نیز در این دیدار، اظهار 
داشت: »دکتر موســوی از مراکز تأمین‌اجتماعی 
میاندوآب بازدید کرد. در جریــان این بازدیدها 
نیــز تصمیمــات انقلابــی و بســیجی‌وار برای 
توسعه خدمات اتخاذ شــد. همچنین برای ارتقاء 
کلینیک میاندوآب و ارائه خدمات و تسهیلات به 
بازنشستگان، تصمیمات خوبی اتخاذ شده است. 
از ســفر وی به میاندوآب و وقتی که گذاشــت و 

تصمیماتی که اتخاذ کرد، تشکر می‌کنیم.«

 

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی 
در نخســتین همایــش مدیران 
برتــر  اقتصــادی  بنگاه‌هــای 
صندوق‌های بازنشســتگی تابعه وزارت تعاون، 
کار و رفاه اجتماعی، بر لزوم افزایش ســهم حوزه 
سرمایه‌گذاری در تأمین منابع این سازمان تأکید 
کرد و گفت: »در حال حاضر حوزه سرمایه‌گذاری 
شــش درصد از منابع مورد نیاز سازمان را تأمین 
می‌کند و انتظار ما این اســت که سهم این حوزه 
به 18 درصد برســد.« میرهاشم موسوی اظهار 
داشت: »در گام دوم انقلاب اسلامی‌ باید چالش‌ها 
و کاســتی‌های چهار دهه گذشــته را رفع کنیم 
و تکالیفی که بر عهده داریــم را به نحو مطلوب 
انجــام دهیم. همه ما در حوزه مســئولیت خود 
تکالیف بیشتری نسبت به گذشته داریم و نیازمند 
تلاش مضاعف هســتیم.« موســوی با اشاره به 
چالش‌ها و معضلات صندوق‌های بازنشســتگی 
کشــور، گفت: »ما در قبال این کشــور و انقلاب 
متعهد هستیم و مســئولیتی داریم که اگر عمل 
نکنیم، در برابر کســانی که جان و هستی خود را 
برای این کشور و نظام گذاشته‌اند، باید پاسخگو 
باشیم. ۲۱ فروردین‌ماه امسال سیاست‌های کلی 
تأمین‌اجتماعی از سوی مقام معظم رهبری ابلاغ 
شد که مسائل و چالش‌های صندوق‌ها و همچنین 
راهکارهای برون‌رفت از چالش‌ها برای رسیدن به 
افق روشن و ایجاد شرایط مطلوب خدمت‌رسانی 
صندوق‌ها در سیاست‌های ابلاغی به دقت تبیین 
شده است.« مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی 

افزود: »در این سیاست‌ها مهمترین چالش‌های 
صندوق‌های بیمه‌ای همچــون ناترازی منابع و 
مصارف و پایداری بلند‌مدت صندوق‌ها و تعهدات 
بین‌نسلی مورد اشاره قرار گرفته و علاوه بر ترسیم 
دقیق وضع موجود، بهترین راهکارها برای رسیدن 
به شرایط مطلوب نیز ترســیم و نقطه‌زنی شده 
است.« موسوی همگرایی و هم‌افزایی را از موارد 
بســیار مهم برای فعالیت اثربخش شرکت‌های 
تابعه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی برشمرد و 
اظهار داشت: »در موارد زیادی کارها و برنامه‌های 
در دست اقدام را با هم‌افزایی بهتر و مطلوب‌تر انجام 
می‌دهیم. هم‌افزایی قطعاً باید مبتنی بر دیدگاه 
حرفه‌ای و باید در تولید، سودآوری، فسادستیزی 
و اصلاح عملکرد شرکت‌ها تأثیر مثبت داشته باشد. 
آنچه در فضای ستادی بررسی می‌کنیم و درباره آن 
فکر می‌کنیم با میدان عمل تفاوت دارد و هم‌افزایی 
را در میــدان عمل باید بررســی و تدقیق کنیم. 
رســیدن به موفقیت تنها با ایجاد فهم مشترک 
در میــدان عمل حاصل می‌شــود.« مدیرعامل 
سازمان تأمین‌اجتماعی بر لزوم افزایش سهم حوزه 
سرمایه‌گذاری در تأمین منابع این سازمان تأکید 
کرد و گفت: »در حال حاضر حوزه سرمایه‌گذاری 
شــش درصد از منابع مورد نیاز سازمان را تأمین 
می‌کند و انتظار ما این است که سهم این حوزه به 
18 درصد برسد. تحقق این برنامه نیازمند تلاش 
مضاعف و برنامه‌ریزی دقیق و کار جهادی است که 
در حوزه سرمایه‌گذاری تأمین‌اجتماعی با جدیت 

پیگیری می‌شود.«

 مدیرعامل تأمین‌اجتماعی مطرح کرد
میرهاشم موسوی مطرح کرد

مدیرعامل تأمین اجتماعی تأکید کرد

گـزارش

تأمین منابع سازمان از حوزه سرمایه‌گذاری
سهم ارزشمند درمان سازمان در مهار کرونا

مدیرعامل سازمان تأمین ‌اجتماعی 
در نخستین روز پس از صفر شدن 
آمار مرگ‌ومیر ناشی از کرونا، برای 
دیدار با کارکنان بخش درمان این ســازمان و 
تجلیل از تلاش‌هــای آنان در مهار این بیماری، 
به بیمارستان شــهید دکتر فیاض‌بخش که از 
بیمارستان‌های ملکی این سازمان در تهران و از 
مراکز اصلی ارائــه خدمات به بیماران در دوران 

شیوع کرونا بود، رفت.
میرهاشم موسوی پس از عیادت از بیماران و در 
گفت‌وگو با کادر درمان این بیمارستان، گفت: 
»توفیق نظام سلامت کشور در به صفر رساندن 
آمار مرگ‌ومیر کرونا، افتخاری بزرگ برای همه 
دست‌اندرکاران و کادر درمان کشور است که با 
تلاش‌های جهادی خود در دوران شــیوع این 
بیماری منحوس، بار دیگر کارآمدی، رشادت، 
ایثارگــری و فداکاری خود را بــر همگان عیان 

ساختند.«
مدیرعامــل ســازمان تأمین‌اجتماعی، ضمن 
تبریک این دســتاورد ارزشمند به مردم و کادر 
درمان و سلامت کشــور، افزود: »لازم است از 
تــاش مجاهدانه و صادقانــه یکایک کارکنان 
بخش درمان تأمین‌اجتماعی که سهمی بزرگ 

و انکارناپذیر در تحقق این دستاورد عظیم ملی 
داشتند و در راه صیانت از سلامت مردم، حدود 
۳۹ شهید نیز تقدیم اسلام و مردم شریف ایران 
کردند، قدردانی کــرده و یاد و خاطره همکاران 

شهیدمان را گرامی دارم.«
موســوی همچنین در نشســتی با پزشــکان 
بیمارســتان شــهید فیاض‌بخــش، گفــت: 
»پزشــکان، پرســتاران و کادر عزیــز درمان 
ســازمان تأمین‌اجتماعــی به بیــش از ۳۰۰ 
هزار بیمار کرونایی خدمت‌رســانی کردند و با 
ایثار و مجاهــدت خســتگی‌ناپذیر، دین خود 
را به ملت شــریف ایــران و به‌ویــژه کارگران 
 و بازنشســتگان عزیــز کــه ولی‌نعمتــان ما 
هســتند، به بهترین نحــو ادا کردند. همکاران 
 حوزه درمــان ســازمان تأمیــن اجتماعی با

 افتخار و ســربلندی حماســه‌ای ماندگار خلق 
کردند. 

همه ما قدردان زحمات و از خودگذشتگی این 
عزیزان هســتیم و وظیفه خود می‌دانیم که با 
استفاده از همه ظرفیت‌ها و امکانات در اختیار، 
شرایط مناسب‌تری را برای کار و خدمت‌رسانی 
این عزیزان فراهم و چالش‌های مربوط به منابع 

انسانی را برطرف کنیم.«

در گام دوم 
انقلاب اسلامی‌ 

باید چالش‌ها 
و کاستی‌های 

چهار دهه 
گذشته را 

رفع کنیم و 
تکالیفی که بر 
عهده داریم را 
به نحو مطلوب 

انجام دهیم

خبـر

 جزئيات افزايش  حقوق بازنشستگان

 انتصاب در تأمين‌اجتماعی

طرح ساماندهی پيامک‌های 
تأمين‌اجتماعی 

بر اساس مواد )۹۶( و)۱۱۱( قانون تأمین‌اجتماعی، 
افزایش مســتمری مســتمری‌بگیران ســازمان 
تأمین‌اجتماعــی هر ســال بــه تصویــب هیأت 
وزیران می‌رســد، بــه نحوی که حداقــل دریافتی 
مســتمری‌بگیران از حداقل حقــوق مصوب همان 
ســال کارگران کمتر نباشد. وفق مصوبه شورایعالی 
کار مورخ 19 اسفندماه سال1400 حداقل دریافتی 
کارگران برای سال 1401 به مبلغ 5 میلیون و 580 
هزار تومان در ماه رسید. بر اساس مصوبه هیأت وزیران 
مقرر شد: »در خصوص حداقل حقوق بازنشستگان، 
ازکارافتادگان و مجموع مستمری بازماندگان سازمان 
تأمین‌اجتماعی که به موجب قوانینی از جمله مواد 
)۹۶( و )۱۱۱( قانون تأمین‌اجتماعی نباید از حداقل 
مزد کارگری کمتر باشــد، با رعایت قوانین مربوط و 
لحاظ مصوبه شــورایعالی کار، میزان دریافتی آنان 
معادل حداقل حقوق و دســتمزد کارگران شــاغل 
تعیین و با افزایش ۴ /۵۷ درصدی همراه خواهد بود، 
به نحوی که از 5 میلیــون و 580 هزار تومان کمتر 
نباشد. در خصوص مستمری ازکارافتادگان جزیی 
و سایر افرادی که مســتمری آنان به نسبت سنوات 
پرداخت حق‌بیمه برقرار شــده به همان نســبت و 
مبتنی بر مصوبه فوق افزایش خواهد یافت.« با توجه 
به حکم قانون بودجه ســال 1401 )مصوب مجلس 
شورای اسلامی( در خصوص صندوق‌های مختلف 
بازنشســتگی )مبنی بر رشــد 10 درصدی حقوق 
بازنشستگان( و در راستای هماهنگ‌سازی پرداخت 
حقوق در کلیه صندوق‌های بازنشســتگی برای این 
دسته از مشمولان که دارای دریافتی بیش از حداقل 
باشند، افزایش 10 درصدی اعمال می‌شود. همچنین 
به منظور کمک به معیشت مستمری‌بگیران بالاتر از 
حداقل، علاوه بر 10 درصد مذکور، مبلغ 650 هزار 
تومان )تا سقف دریافتی ماهانه 10 میلیون تومان( به 

صورت ماهانه پرداخت خواهد شد.

مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی با صدور حکمی، 
مهرزاد اکبرپور را به عنوان مدیر کل هماهنگی امور 
استان‌های این ســازمان منصوب کرد. متن حکم 
انتصاب صادر شــده از سوی میرهاشم موسوی به 

این شرح است:
جناب آقای مهرزاد اکبرپور

با سلام و صلوات بر محمد و آل محمد ‌)ص(
نظر بــه تعهد، تخصص و تجارب ارزنده شــما؛ به 
موجب این حکم به ســمت مدیر کل هماهنگی 
امور اســتان‌ها منصوب می‌شــوید. امید است با 
توکل بــه قدرت بی‌انتهای الهــی و تحت عنایات 
حضرت ولیعصر )عج( و مبتنی بر سه اصل تحول، 
عدالــت، اعتماد‌افزایی در فصــل نوین حکمرانی 
تأمین‌اجتماعی در دولت سیزدهم؛ با موفقیت در 
این مسیر خطیر موجبات قرب الهی و رضایتمندی 
مقام معظم رهبری )مدظله‌العالی( فراهم شــود. 
لازم به ذکراست مراسم تکریم و معارفه مدیر کل 
امور استان‌های سازمان تأمین‌اجتماعی با حضور 
احمد اســفندیاری، معاون فرهنگی، اجتماعی و 
امور استان‌ها برگزار شد و در این مراسم از زحمات 
و تلاش‌های رضا امینی، مدیرکل سابق هماهنگی 
امور استان‌ها در دوره تصدی این مسئولیت تقدیر 

به عمل آمد.

گـزارش

گـزارش
مدیرعامل سازمان تأمین‌اجتماعی 
در جلســه‌ای بــا اعضــای هیأت 
رســیدگی به تخلفــات اداری این 
سازمان با اشــاره به پیام مقام معظم رهبری به 
اعضای هیأت‌های رســیدگی به تخلفات اداری 
سراســر کشــور گفت: »در بررســی تخلفات 
 اداری، بایــد تمام جوانب امر مــورد توجه قرار 
گرفته و در عین اصرار بر رعایت قوانین و مقررات، 
 حفظ کرامت انســانی افــراد نیز مــورد توجه

 باشد.«
 میرهاشم موسوی در ادامه ضمن تقدیر و تشکر 
از زحمات یوســف طوقانی نماینده مدیرعامل 
و مســئول هماهنگی هیأت‌های رســیدگی به 
تخلفــات اداری و اعضای ایــن هیأت‌ها، اظهار 
داشــت: »در هیأت‌های رســیدگی به تخلفات 
اداری، مبنای اصلی کار باید رعایت قانون و عدم 

تخطی از مقررات قانونی باشد.«
در ادامه جلســه مهدی یزدان‌پناه، رییس امور 
ســامت اداری، بازرسی و دبیرخانه هیأت‌عالی 
نظارت ســازمان اداری و اســتخدامی کشــور 
 بــا تقدیــر از اقدامــات ارزنده و دقــت نظر در 
رســیدگی بــه تخلفــات اداری در ســازمان 
تأمین‌اجتماعــی، بــر ضرورت رعایــت قانون 
رســیدگی به تخلفــات اداری و تناســب آرا با 

تخلفات انجام شده تأکید کرد.
در این جلسه همچنین یوسف طوقانی، نماینده 
مدیرعامل و مســئول هماهنگــی هیات‌های 
رســیدگی به تخلفــات اداری نیز گزارشــی از 
فعالیت این هیأت‌ها ارائه کرد و علی دســتافر از 
اساتید هیأت عالی نظارت مفاد قانون رسیدگی 
به تخلفات اداری و ضوابط و مقررات مربوطه را 

تبیین و به سؤالات حاضران پاسخ داد.

با هــدف اطلاع‌رســانی متمرکز بــه مخاطبان و 
ذی‌نفعان ســازمان تأمین‌اجتماعی و پیشگیری 
از سوء‌اســتفاده‌های احتمالــی ســودجویان، 
یکپارچه‌ســازی سرشــماره پیامک‌های ارسالی 
سازمان تأمین‌اجتماعی به مخاطبان آغاز شد و در 
مرحله نخست پیامک‌های مرتبط با سامانه خدمات 
غیرحضوری ســازمان تأمین‌اجتماعی از یازدهم 
خرداد‌ماه صرفاً از سرشــماره 09200001420 
برای مخاطبان ارســال خواهد شــد. در نخستین 
مرحله از این اقدام، از یازدهم خرداد‌ماه امسال تمامی 
پیامک‌های با ماهیت اطلاع‌رســانی‌های مرتبط 
با ســامانه‌ خدمات غیرحضوری تأمین‌اجتماعی 
مانند اطلاع‌رســانی صــدور نســخ الکترونیک، 
ثبت‌نام در ســامانه و تغییر گــذرواژه و... صرفاً از 
شــماره 09200001420 برای مخاطبان ارسال 

خواهد شد.

ء

ء توجه به کرامت انسانی در بررسی تخلفات 


